С?д<с O f га/ 7-
/ф р О ) Л

ffr . O K T ^ Z
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

ГО РО ДА Т В Е РИ

.Администрация!

Управление об|

В х о д . М . ^ ^

“ 99

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'/Z » О̂ . 2017 года № '4 6 ?

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от
11.07.2016 № 1173 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальными учреждениями услуги
«Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные
учреждения, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады), а также постановка на

соответствующий учет»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от
27.07.2010 № 2}0 -  ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальными учреждениями услуги «Прием заявлений о зачислении в
муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а
также постановка на соответствующий учет», утвержденный
постановлением администрации города Твери от 11.07.2016 № 1173 (далее -
административный регламент), следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 2.6.2. административного регламента
изложить в новой редакции:

«- документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту
жительства или по месту пребывания на территории города Твери
(предъявляется по собственной инициативе заявителя);»;

1.2. абзац пятый пункта 2.6.3. изложить-в новой редакции:
«- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по

месту пребывания или документ, содержащий сведения о регистрации

5

зда Твери!

.зования
т - у

г............... 1 «

ребенка по месту жительства или по месту пребывания на территории города
Твери (предъявляется по собственной инициативе заявителя);».

2. Управлению образования администрации города Твери:
2.1 .обеспечить размещение настоящего постановления на официальных

сайтах муниципальных образовательных учреждений, реализующих
основную образовательную программу дошкольного образования;

2.2. представить в управление информационных ресурсов и технологий
администрации города Твери административный регламент в редакции
настоящего постановления для размещения на официальном сайте
администрации города Твери в разделе «Муниципальные услуги».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Твери Л.Н.Огиенко.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.0'£2017.

Глава администрации города Твери А.В.Огоньков
С /'< г У< ■ /  ,  v

• V -W! Отдел
! no p^ote  с
. \ декукем гамиу *